
 
Администрация Сямженского муниципального округа 

Вологодской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  01.03.2023  № 117 
с. Сямжа Вологодской области 

 

Об антитеррористической комиссии 

Сямженского муниципального округа 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006 

№ 116 «О мерах по противодействию терроризму», руководствуясь 

постановлением Губернатора Вологодской области от 09.07.2018 № 167 «Об 

антитеррористической комиссии муниципального образования», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить состав антитеррористической комиссии Сямженского 

муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Сямженского муниципального района: 

- от 13.12.2018 № 645 «Об антитеррористической комиссии Сямженского 

муниципального района»; 

- от 29.07.2019 № 329 «О внесении изменений в постановление 

администрации Сямженского муниципального района от 13.12.2018г. № 645»; 

- пункт 22 постановления от 20.09.2019 № 409 «О внесении изменений в 

некоторые постановления Главы района, Главы самоуправления и 

администрации района»; 

- пункт 7 постановления от 08.04.2020 № 91 «О внесении изменений в 

некоторые постановления администрации Сямженского муниципального 

района и Главы Сямженского муниципального района»; 

- пункт 6 постановления от 28.01.2020 № 22 «О внесении изменений в 

некоторые постановления Администрации Сямженского муниципального 

района и Главы Сямженского муниципального района»; 

- от 23.09.2020 № 259 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 13.12.2018г. № 645»; 

- пункт 8 постановления от 02.08.2021 № 217 «О внесении изменений в 

некоторые постановления администрации Сямженского муниципального 

района и постановления Главы Сямженского муниципального района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 



 
 

2 
 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

  5. Информацию о размещении настоящего постановления на 

официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в 

газете «Восход». 

 

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 
 

Приложение   

к постановлению администрации 

Сямженского муниципального округа 

от 01.03.2023 № 117 

 

Состав  

антитеррористической комиссии  

Сямженского муниципального округа 

 

Лашков С.Н. – глава Сямженского муниципального округа, председатель 

комиссии; 

Шаверина Л.А. – и.о. первого заместителя главы Сямженского 

муниципального округа, заместитель председателя комиссии; 

Кондрашов С.А. – заведующий отделом МП, по делам ГО и ЧС 

администрации Сямженского муниципального округа, секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

Гнездилова К.В. – и.о. заместителя главы Сямженского муниципального 

округа; 

Хватова М.А. – консультант отдела строительства, ЖКХ и архитектуры 

администрации Сямженского муниципального округа; 

Баранова Т.В. – Специалист – эксперт отдела МП по делам ГО и ЧС 

администрации Сямженского муниципального округа; 

Житков С.Г. – начальник Сямженского территориального отдела 

администрации Сямженского муниципального округа; 

 Копосов О.В. – начальник Ногинского территориального отдела 

администрации Сямженского муниципального округа; 

Фотин С.М. – Старший инспектор ОЛРР отделения ЛРР (по 

Верховажскому, Сямженскому, Тотемскому и Бабушкинскому районов) 

Управления Росгвардии по Вологодской области*; 

Логинов В.Н. – Начальник отделения полиции (по оперативному 

обслуживанию территории Сямженского муниципального района) МО МВД 

России «Верховажский»*; 

Шурыгин И.С. – старший дознаватель ОНД и ПР по Сямженскому и 

Верховажскому районам*; 

Середа В.Э. – представитель УФСБ*. 

 

 (*) – по согласованию. 

 

 


